УТВЕРЖДАЮ:

	Глава Персиановского сельского поселения -

Председатель комиссии

_____________________Р.В. Еремин

ПРОТОКОЛ № 3
вскрытия конвертов с конкурсными предложениями о заключении концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение»

09 декабря 2016 года

Время проведения: 14 час. 00 мин.

Место проведения: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира 19
Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и постановлением Администрации Персиановского сельского поселения от 17.10.2016 №827 «О проведении конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение». Конкурсная комиссия создана постановлением Администрации Персиановского сельского поселения от 17.10.2016 №828 «О создании конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса на заключение концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение»  в составе семи человек.

На заседании конкурсной комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:

	Еремин Роман

Валерьевич
	–  Глава Персиановского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

Сердюкова Ольга

Сергеевна
	–  специалист 1 категории по конкурсам и закупкам Администрации Персиановского сельского поселения

Члены комиссии:

	Бутенко Алексей

Викторович
	–  заместитель Главы Персиановского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству

	Озеров Петр

Викторович
	– начальник отдела экономики и финансов Администрации Персиановского сельского поселения

	Грачева Татьяна

Николаевна
	–  специалист 1 категории по делопроизводству и архивной работе Администрации Персиановского сельского поселения

	Молчан Наталья

Васильевна
	– специалист 1 категории по земельным отношениям Администрации Персиановского сельского поселения

	Коротких Тамара

Юрьевна
	–  специалист 1 категории по правовой и кадровой работе Администрации Персиановского сельского поселения

На заседании конкурсной комиссии присутствуют все члены комиссии. Комиссия правомочна принимать решения. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вскрытие конверта с единственным конкурсным предложением о заключении концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение»:
1.1.Водовод, назначение : коммуникационное. Протяженность 2500,0000 м. Начало объекта: точка №1 в место врезки в существующий водопровод; конец объекта: пожарный гидрант литер ПГ 1 у жилого дома № 30 по ул. Майская, колодец литер В1 у жилого дома № 34 по ул. Октябрьская, точка №2 у жилого  дома № 26 по ул. Южная. Расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Набережная, Майская, Октябрьская. Литер: В, кадастровый номер: 61:28:0000000:22746. Адрес (местоположение): Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Набережная, Майская, Октябрьская.
2. СЛУШАЛИ:

Предложение председателя комиссии Еремина Р.В., в соответствии с частью 6 статьи 29 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  вскрыть конверт с единственным конкурсным предложением о заключении концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение», указанного в пункте 1 настоящего протокола.
Конкурсное предложение зарегистрировано в «Журнале регистрации конкурсных предложений на участие в открытом конкурсе на право заключения концессионного соглашения» под №1 в 09 час. 48 мин. 08.12.2016г. Конкурсное предложение поступило от Общества с ограниченной ответственностью «ИСТОК» , в лице директора Андропова Николая Николаевича, действующей на основании Устава. Место нахождения заявителя: 346493, Российская Федерация, Ростовская область, Октябрьский район, п. Персиановский, ул. Мира 19, офис 3.
Результаты голосования:

	За
	Против
	Воздержались

	6
	нет
	нет

3. РЕШИЛИ (единогласно):

Вскрыть конверт с единственным конкурсным предложением о заключении концессионного соглашения в отношении имущества муниципального образования «Персиановское сельское поселение», указанного в пункте 1 настоящего протокола, поданным Обществом с ограниченной ответственностью «ИСТОК».
4. Вскрытие конверта с единственным конкурсным предложением проводилось секретарем комиссии Сердюковой О.С. В процессе проведения процедуры вскрытия конверта аудио- и видеозапись не осуществлялись.

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСКРЫТИЯ КОНВЕРТА С ЕДИНСТВЕННЫМ КОНКУРСНЫМ ПРЕДЛОЖЕНИЕМ:

Документы поданы в общем внешнем конверте, на котором указано наименование предмета конкурса. Во внешнем конверте находятся 2 внутренних конверта. Внутренние конверты непрозрачные, помечены словами: «ОРИГИНАЛ» (на одном конверте) и «КОПИЯ» (на другом конверте), на местах склейки подписаны руководителем заявителя - юридического лица и пропечатаны печатью заявителя, целостность конвертов не нарушена.

В результате вскрытия внутренних конвертов установлено, что Обществом с ограниченной ответственностью «ИСТОК» представлено конкурсное предложение соответствующее критериям проводимого конкурса.
Экземпляр конкурсного предложения – оригинала четко помечен надписью «ОРИГИНАЛ». Экземпляр конкурсного предложения – копии четко помечен надписью «КОПИЯ».
В конкурсном предложении, поступившем от Общества с ограниченной ответственностью «ИСТОК», указаны следующие значения критериев конкурса:

	Критерии конкурса
	Значение критерия, предложенного участником

	1
	2

	Срок реконструкции объекта концессионного соглашения, указывается в годах
	15 лет

	Размер концессионной платы за весь период действия концессионного соглашения, в рублях
	75000

5. СЛУШАЛИ:

Предложение председателя комиссии Еремина Р.В. считать конкурсное предложение, поданное единственным участником конкурса – Обществом с ограниченной ответственностью «ИСТОК», соответствующим требованиям конкурсной документации.

Результаты голосования:

	За
	Против
	Воздержались

	6
	нет
	нет

6. РЕШИЛИ (единогласно):

6.1. Считать конкурсное предложение, поданное единственным участником конкурса – Обществом с ограниченной ответственностью «ИСТОК», соответствующим требованиям конкурсной документации.

6.2. Настоящий протокол разместить на официальном сайте РФ http://www.torgi.gov.ru.
7. Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах на 3 (трех) листах.
8. Подписи членов конкурсной комиссии:

	________________________________
	Еремин Р.В.

	________________________________
	Бутенко А.В.

	________________________________
	Озеров П.В.

	________________________________
	Грачева Т.Н.

	________________________________
	Молчан Н.В.

	________________________________
	Коротких Т.Ю.

	Секретарь комиссии

	________________________________
	Сердюкова О.С.

1